
 
 

Otwieramy Akademię Rynku Nieruchomości we Wrocławiu – 5 - 6 kwietnia 2025. 
 

Już w pierwszy weekend kwietnia zapraszamy do Wrocławskiego Centrum Kongresowego, gdzie 
startują zajęcia Akademii Rynku Nieruchomości. 

Akademia Rynku Nieruchomości to wyjątkowe wydarzenie będące platformą dialogu pomiędzy 
kupującym a deweloperem, miejsce, gdzie szybko i łatwo zdobędziesz wiedzę, jak zaplanować kupno 
nieruchomości, na co zwrócić uwagę przy analizie ofert i jak nie popełnić błędów formalnych.  

ARN to 3 strefy aktywności 

– Strefa Wiedzy: tu zdobędziesz informacje z obszaru prawa i urbanistyki, otrzymasz analizy  
i prognozy cen nieruchomości mieszkaniowych, sprawdzisz trendy rynkowe aż wreszcie dowiesz 
się, jak sfinansować zakup mieszkania czy domu. A jeśli chcesz zainwestować w nieruchomości 
– posłuchaj doradców, jak to najlepiej zrobić w Polsce i zagranicą, sprawdź, czy warto inwestować 
w mieszkanie pod klucz a pod koniec – posłuchaj o aktualnych trendach w projektowaniu 
mieszkań i o tym, jak sprawić, aby były one przytulne, 

– Strefa Porad: to wyjątkowa okazja do indywidualnych spotkań i konsultacji z ekspertami rynku. 
Przygotuj listę pytań, zabierz budzące wątpliwość dokumenty i poproś wybranego specjalistę  
o indywidualną opinię. Pamiętaj, nie ma niemądrych pytań. 

– Strefa Ekspozycji: tu możesz zapoznać się z aktualną ofertą deweloperów z aglomeracji 
wrocławskiej i odwiedzić stanowiska Partnerów Wydarzenia 

Akademia Rynku Nieruchomości to okazja do pozyskania kompleksowej wiedzy dzięki autorskiemu 
programowi zbudowanemu z dziewięciu 15-minutowych modułów tematycznych. Co to oznacza? 
Inwestujesz 2 godziny Twojego czasu i całkowicie bezpłatnie otrzymujesz kompendium informacji 
porządkujących ten skomplikowany obszar tematyczny. 

Do Twojej dyspozycji oddajemy 2 sesje tematyczne – poranną (w godz. 10.15-12.30) lub popołudniową 
(w godz. 13.30-15.45), a zaraz po nich po dwa 30-minutowe panele, omawiające szczegółowo wybrane 
zagadnienia. Po zakończeniu części warsztatowej zapraszamy do Strefy Porad, gdzie przy stolikach będą 
pełnić dyżur eksperci, którzy indywidualnie przeanalizują Twoje pytania i wątpliwości i do Strefy 
Ekspozycji Partnerów Wydarzenia. 

Akademia Rynku Nieruchomości została objęta patronatem honorowym Prezydenta Wrocławia. 

Jeśli już teraz poszukujesz mieszkania lub myślisz o jego zakupie w najbliższym czasie, to wydarzenie jest 
właśnie dla Ciebie. Zaznacz tę datę w kalendarzu i odwiedź Akademię Rynku Nieruchomości. 

Do zobaczenia we Wrocławiu! 

‑ Organizator wydarzenia: Nowy Adres sp. z o.o.  

‑ Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Polski Związek Firm Deweloperskich. 

‑ Szczegółowe informacje: https://akademiarynkunieruchomosci.pl/pl/  

‑ Program wydarzenia: 

‑ Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Rejestracja:  

‑ Miejsce: Wrocławskie Centrum Kongresowe, ul. Wystawowa 1.  

Nowy Adres Sp. z o.o. – podmiot należący do Grupy MTP, to organizator branżowych konferencji i targów tematycznych.  
W portfolio produktów flagowe wydarzenia to: FRN - Forum Rynku Nieruchomości, PRES – Polish Real Estate Summit, HIM – 
Hotel Investment Meeting, FERN – Forum Ekologicznych Rozwiązań dla Nieruchomości oraz targi specjalistyczne: Akademia 
Rynku Nieruchomości, Targi Mieszkań i Domów (Warszawa, Poznań, Wrocław, Gdańsk, Kraków), Forum Dostępności, Targi 
Wyposażenia i Technologii Laboratoryjnych Labs Expo, czy Targi Nieruchomości Inwestycyjnych INRE. Nowy Adres jest członkiem 
Polskiego Związku Firm Deweloperskcih (PZFD) oraz Światowego Stowarzyszenia Przemysłu Targowego (UFI). 

https://akademiarynkunieruchomosci.pl/pl/

